Daksignalisatiepaneel Arrow6 Dual Color
Rood/Amber
ARROW6.140.DRA
Belangrijkste Voordelen
> Daksignalisatiepaneel met Daklichtpijl
> 22 Ledlampen 140mm diameter (1 Lamp = 31 Leds)
> 2x 2 Slimline Side Flashers Amber R65
> Afstandsbediening met kabel vanuit voertuig
Specificaties
> 18 Ledlampen Amber EN12352 L2H
> 4 Ledlampen amber/rood EN12352 L2H en R65
> Automatische regeling van de Lichtsterkte conform Europese Norm (5-100%)
> Anti-reflectie frontpaneel met striping klasse3
> Breedte 1113mm                              Hoogte uitgeklapt: 1002mm
Lengte: 1020,5mm                                          Ingeklapt: 197,5mm
> Gewicht: 64kg
> Geluidsniveau buzzer 85dB
> Looplichtfunctie
Conformiteit
> 89/392/EEG (Machinerichtlijn)
> 2006/95/EG (Laagspanningsrichtlijn)
> 89/336/EEG (EMC Richtlijn)
> Snelheidsattest 235km/h